

# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения "Тетюшская центральная районная больница"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |    |         |     |         |     |   |    |  |         |  |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----|---------|-----|---|----|--|---------|--|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   |    | класс 2 |     | класс 3 |     |   |    |  | класс 4 |  |
|                                             |                                                                                  |                                                                   | 4                                                                                                                                                         | 5  | 3.1     | 3.2 | 3.3     | 3.4 | 9 | 10 |  |         |  |
|                                             |                                                                                  |                                                                   |                                                                                                                                                           |    |         |     |         |     |   |    |  |         |  |
| I                                           | 2                                                                                | 3                                                                 |                                                                                                                                                           |    |         |     |         |     |   |    |  |         |  |
| Рабочие места (ед.)                         | 51                                                                               | 51                                                                | 0                                                                                                                                                         | 45 | 0       | 6   | 7       | 8   | 9 | 10 |  |         |  |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 76                                                                               | 76                                                                | 0                                                                                                                                                         | 70 | 0       | 6   | 6       | 0   | 0 | 0  |  |         |  |
| из них женщины                              | 67                                                                               | 67                                                                | 0                                                                                                                                                         | 61 | 0       | 6   | 6       | 0   | 0 | 0  |  |         |  |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0  | 0       | 0   | 0       | 0   | 0 | 0  |  |         |  |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0  | 0       | 0   | 0       | 0   | 0 | 0  |  |         |  |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |   |                      |   |                         |   |         |   |           |   |                            |   |                |   |                    |   | Аппарат управления       |   |                          |   |                        |   |                          |   |                            |   | Лечебно-профилактическое питание |   |                                         |                                                                              |                                         | Право на досрочное назначение страховой пенсии (дл/лет) |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|-------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|---|----------------------|---|-------------------------|---|---------|---|-----------|---|----------------------------|---|----------------|---|--------------------|---|--------------------------|---|--------------------------|---|------------------------|---|--------------------------|---|----------------------------|---|----------------------------------|---|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
|                                     |                                             | Химический фактор                |   | Биологический фактор |   | Аэроакустический фактор |   | III шум |   | Инфразвук |   | Устаревшее воздушное судно |   | Вибрация общая |   | Вибрация локальная |   | Неионизирующее излучения |   | Конструктивные излучения |   | Параметры микроклимата |   | Параметры световой среды |   | Тяжесть трудового процесса |   | Напряженность трудового процесса |   | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (дл/лет) | Желтый допустимый оптический стресс (дл/лет)            | Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл/лет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл/лет) | Лечебно-профилактическое питание (дл/лет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (дл/лет) |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|                                     |                                             | 3                                | 4 | 3                    | 4 | 3                       | 4 | 3       | 4 | 3         | 4 | 3                          | 4 | 3              | 4 | 3                  | 4 | 3                        | 4 | 3                        | 4 | 3                      | 4 | 3                        | 4 | 3                          | 4 | 3                                | 4 |                                         |                                                                              |                                         |                                                         |                                                         |                                                         |                                           |                                                         | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 | 3 | 4 |

Сводная ведомость результатов специальной оценки условий труда

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника             | Классы (подклассы) условий труда |                      |                         |     |           |                         |                |                    |                          |                           |                          |                     |                         |                                  | Административно-хозяйственная часть     |                                                                              |     |     |     |     |     |     |     |  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Повышенный размер оплаты труда (дл./нет) | Средний дополнительный оплачиваемый отпуск (дл./нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл./нет) | Молочко или другие равноценные пищевые продукты (дл./нет) | Лечебно-профилактическое питание (дл./нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (дл./нет) |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|-------------------------|-----|-----------|-------------------------|----------------|--------------------|--------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------|-------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--|-----------------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
|                                     |                                                         | Химический фактор                | Биологический фактор | Аэроакустический фактор | Шум | Инфразвук | Ультразвук акустический | Вибрация общий | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Концентрирующее излучение | Параметры световой среды | Температура воздуха | Температура поверхности | Напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ |     |     |     |     |     |     |     |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| 1                                   | 2                                                       | 3                                | 4                    | 5                       | 6   | 7         | 8                       | 9              | 10                 | 11                       | 12                        | 13                       | 14                  | 15                      | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| 11                                  | Начальник отдела кадров                                 | -                                | -                    | -                       | -   | -         | -                       | -              | -                  | -                        | -                         | -                        | -                   | -                       | -                                | -                                       | -                                                                            | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| 12                                  | Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе | -                                | -                    | -                       | -   | -         | -                       | -              | -                  | -                        | -                         | -                        | 2                   | -                       | -                                | -                                       | -                                                                            | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| Административно-хозяйственная часть |                                                         |                                  |                      |                         |     |           |                         |                |                    |                          |                           |                          |                     |                         |                                  |                                         |                                                                              |     |     |     |     |     |     |     |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| 13                                  | Охранник                                                | -                                | -                    | -                       | -   | -         | -                       | -              | -                  | -                        | -                         | -                        | -                   | 2                       | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| 15                                  | Механик                                                 | -                                | -                    | -                       | -   | -         | -                       | -              | -                  | -                        | -                         | -                        | -                   | -                       | -                                | -                                       | -                                                                            | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| 17                                  | Секретарь руководителя                                  | -                                | -                    | -                       | -   | -         | -                       | -              | -                  | -                        | -                         | -                        | -                   | -                       | -                                | -                                       | -                                                                            | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| 18                                  | Программист 1 категории                                 | -                                | -                    | -                       | -   | -         | -                       | -              | -                  | -                        | -                         | -                        | -                   | -                       | -                                | -                                       | -                                                                            | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| 19                                  | Уборщик служебных помещений                             | 2                                | -                    | -                       | -   | -         | -                       | -              | -                  | -                        | -                         | -                        | -                   | 2                       | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| 91                                  | Кастелянша                                              | 2                                | -                    | -                       | -   | -         | -                       | -              | -                  | -                        | -                         | -                        | -                   | 2                       | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| Архив                               |                                                         |                                  |                      |                         |     |           |                         |                |                    |                          |                           |                          |                     |                         |                                  |                                         |                                                                              |     |     |     |     |     |     |     |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| 20                                  | Архивариус                                              | -                                | -                    | -                       | -   | -         | -                       | -              | -                  | -                        | -                         | -                        | -                   | -                       | -                                | -                                       | 2                                                                            | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| Аптека                              |                                                         |                                  |                      |                         |     |           |                         |                |                    |                          |                           |                          |                     |                         |                                  |                                         |                                                                              |     |     |     |     |     |     |     |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| 23                                  | Фармацевт                                               | -                                | -                    | -                       | -   | -         | -                       | -              | -                  | -                        | -                         | -                        | -                   | 2                       | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| Обще-больничный персонал            |                                                         |                                  |                      |                         |     |           |                         |                |                    |                          |                           |                          |                     |                         |                                  |                                         |                                                                              |     |     |     |     |     |     |     |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| 21                                  | Уборщик служебных помещений                             | 2                                | -                    | -                       | -   | -         | -                       | -              | -                  | -                        | -                         | -                        | -                   | 2                       | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| Кабинет медицинской статистики      |                                                         |                                  |                      |                         |     |           |                         |                |                    |                          |                           |                          |                     |                         |                                  |                                         |                                                                              |     |     |     |     |     |     |     |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| 24                                  | Медицинский статистик                                   | -                                | -                    | -                       | -   | -         | -                       | -              | -                  | -                        | -                         | -                        | 2                   | -                       | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| 25                                  | Медицинский статистик                                   | -                                | -                    | -                       | -   | -         | -                       | -              | -                  | -                        | -                         | -                        | 2                   | -                       | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| Централизованная бухгалтерия        |                                                         |                                  |                      |                         |     |           |                         |                |                    |                          |                           |                          |                     |                         |                                  |                                         |                                                                              |     |     |     |     |     |     |     |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| 26                                  | Главный бухгалтер                                       | -                                | -                    | -                       | -   | -         | -                       | -              | -                  | -                        | -                         | -                        | -                   | -                       | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| 27                                  | Заместитель главного бухгалтера                         | -                                | -                    | -                       | -   | -         | -                       | -              | -                  | -                        | -                         | -                        | -                   | -                       | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| 28                                  | Ведущий бухгалтер                                       | -                                | -                    | -                       | -   | -         | -                       | -              | -                  | -                        | -                         | -                        | -                   | -                       | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| 29                                  | Ведущий бухгалтер                                       | -                                | -                    | -                       | -   | -         | -                       | -              | -                  | -                        | -                         | -                        | -                   | -                       | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| 30                                  | Ведущий бухгалтер                                       | -                                | -                    | -                       | -   | -         | -                       | -              | -                  | -                        | -                         | -                        | -                   | -                       | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| 239                                 | Ведущий бухгалтер                                       | -                                | -                    | -                       | -   | -         | -                       | -              | -                  | -                        | -                         | -                        | -                   | -                       | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| 31                                  | Бухгалтер 2 категории                                   | -                                | -                    | -                       | -   | -         | -                       | -              | -                  | -                        | -                         | -                        | -                   | -                       | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| Гинекологическое отделение          |                                                         |                                  |                      |                         |     |           |                         |                |                    |                          |                           |                          |                     |                         |                                  |                                         |                                                                              |     |     |     |     |     |     |     |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| 94                                  | Уборщик служебных помещений                             | 2                                | -                    | -                       | -   | -         | -                       | -              | -                  | -                        | -                         | -                        | -                   | 2                       | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| Инфекционное отделение              |                                                         |                                  |                      |                         |     |           |                         |                |                    |                          |                           |                          |                     |                         |                                  |                                         |                                                                              |     |     |     |     |     |     |     |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| 95                                  | Уборщик служебных помещений                             | 2                                | -                    | -                       | -   | -         | -                       | -              | -                  | -                        | -                         | -                        | -                   | 2                       | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |
| 169                                 | Кастелянша                                              | 2                                | -                    | -                       | -   | -         | -                       | -              | -                  | -                        | -                         | -                        | -                   | 2                       | -                                | 2                                       | -                                                                            | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |                                         |                                         |                                          |                                                      |                                                          |                                                           |                                            |                                                          |



| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |                      |                              |     |           |                                |                |                    |                           |                        |                        |                          |                            |                                  |     |    | Итого: класс (подкласс) условий труда | Итого: класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (дней/лет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дней/лет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (дней/лет) | Можно ли другие равноценные пищевые продукты (дней/лет) | Лечебно-профилактическое питание (дней/лет) | Платно на досрочное назначение страховой пенсии (дней/лет) |
|-------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|------------------------------|-----|-----------|--------------------------------|----------------|--------------------|---------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----|----|---------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
|                                     |                                             | Химический фактор                | Биологический фактор | Аэроакустическое воздействие | Шум | Инфразвук | Удары/вибрация воздушной среды | Вибрация общая | Вибрация локальная | Термонизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса |     |    |                                       |                                                                            |                                           |                                                         |                                                           |                                                         |                                             |                                                            |
|                                     |                                             |                                  |                      |                              |     |           |                                |                |                    |                           |                        |                        |                          |                            |                                  |     |    |                                       |                                                                            |                                           |                                                         |                                                           |                                                         |                                             |                                                            |
| 1                                   | 2                                           | 3                                | 4                    | 5                            | 6   | 7         | 8                              | 9              | 10                 | 11                        | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17  | 18 | 19                                    | 20                                                                         | 21                                        | 22                                                      | 23                                                        | 24                                                      |                                             |                                                            |
| Кабинет врача общей практики        |                                             |                                  |                      |                              |     |           |                                |                |                    |                           |                        |                        |                          |                            |                                  |     |    |                                       |                                                                            |                                           |                                                         |                                                           |                                                         |                                             |                                                            |
| 96                                  | Уборщик служебных помещений                 | 2                                | -                    | -                            | -   | -         | -                              | -              | -                  | -                         | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2   | -  | Нет                                   | Нет                                                                        | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                                                       | Нет                                                     |                                             |                                                            |
| Молочно-раздаточный пункт           |                                             |                                  |                      |                              |     |           |                                |                |                    |                           |                        |                        |                          |                            |                                  |     |    |                                       |                                                                            |                                           |                                                         |                                                           |                                                         |                                             |                                                            |
| 97                                  | Уборщик служебных помещений                 | 2                                | -                    | -                            | -   | -         | -                              | -              | -                  | -                         | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2   | -  | Нет                                   | Нет                                                                        | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                                                       | Нет                                                     |                                             |                                                            |
| Отделение анестезиологии-реанимации |                                             |                                  |                      |                              |     |           |                                |                |                    |                           |                        |                        |                          |                            |                                  |     |    |                                       |                                                                            |                                           |                                                         |                                                           |                                                         |                                             |                                                            |
| 98                                  | Уборщик служебных помещений                 | 2                                | -                    | -                            | -   | -         | -                              | -              | -                  | -                         | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2   | -  | Нет                                   | Нет                                                                        | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                                                       | Нет                                                     |                                             |                                                            |
| 99                                  | Уборщик служебных помещений                 | 2                                | -                    | -                            | -   | -         | -                              | -              | -                  | -                         | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2   | -  | Нет                                   | Нет                                                                        | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                                                       | Нет                                                     |                                             |                                                            |
| Педиатрическое отделение            |                                             |                                  |                      |                              |     |           |                                |                |                    |                           |                        |                        |                          |                            |                                  |     |    |                                       |                                                                            |                                           |                                                         |                                                           |                                                         |                                             |                                                            |
| 100                                 | Кастелянша                                  | 2                                | -                    | -                            | -   | -         | -                              | -              | -                  | -                         | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2   | -  | Нет                                   | Нет                                                                        | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                                                       | Нет                                                     |                                             |                                                            |
| 101                                 | Уборщик служебных помещений                 | 2                                | -                    | -                            | -   | -         | -                              | -              | -                  | -                         | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2   | -  | Нет                                   | Нет                                                                        | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                                                       | Нет                                                     |                                             |                                                            |
| Приемное отделение (покой)          |                                             |                                  |                      |                              |     |           |                                |                |                    |                           |                        |                        |                          |                            |                                  |     |    |                                       |                                                                            |                                           |                                                         |                                                           |                                                         |                                             |                                                            |
| 102                                 | Уборщик служебных помещений                 | 2                                | -                    | -                            | -   | -         | -                              | -              | -                  | -                         | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2   | -  | Нет                                   | Нет                                                                        | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                                                       | Нет                                                     |                                             |                                                            |
| Рентгеновское отделение             |                                             |                                  |                      |                              |     |           |                                |                |                    |                           |                        |                        |                          |                            |                                  |     |    |                                       |                                                                            |                                           |                                                         |                                                           |                                                         |                                             |                                                            |
| 103                                 | Уборщик служебных помещений                 | 2                                | -                    | -                            | -   | -         | -                              | -              | -                  | -                         | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2   | -  | Нет                                   | Нет                                                                        | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                                                       | Нет                                                     |                                             |                                                            |
| Терапевтическое отделение           |                                             |                                  |                      |                              |     |           |                                |                |                    |                           |                        |                        |                          |                            |                                  |     |    |                                       |                                                                            |                                           |                                                         |                                                           |                                                         |                                             |                                                            |
| 105                                 | Кастелянша                                  | 2                                | -                    | -                            | -   | -         | -                              | -              | -                  | -                         | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2   | -  | Нет                                   | Нет                                                                        | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                                                       | Нет                                                     |                                             |                                                            |
| 106                                 | Буфетчик                                    | 2                                | -                    | -                            | -   | -         | -                              | -              | -                  | -                         | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2   | -  | Нет                                   | Нет                                                                        | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                                                       | Нет                                                     |                                             |                                                            |
| 107                                 | Уборщик служебных помещений                 | 2                                | -                    | -                            | -   | -         | -                              | -              | -                  | -                         | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2   | -  | Нет                                   | Нет                                                                        | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                                                       | Нет                                                     |                                             |                                                            |
| Туберкулезный кабинет               |                                             |                                  |                      |                              |     |           |                                |                |                    |                           |                        |                        |                          |                            |                                  |     |    |                                       |                                                                            |                                           |                                                         |                                                           |                                                         |                                             |                                                            |
| 108                                 | Уборщик служебных помещений                 | 2                                | -                    | -                            | -   | -         | -                              | -              | -                  | -                         | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2   | -  | Нет                                   | Нет                                                                        | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                                                       | Нет                                                     |                                             |                                                            |
| Кабинет профпатологии               |                                             |                                  |                      |                              |     |           |                                |                |                    |                           |                        |                        |                          |                            |                                  |     |    |                                       |                                                                            |                                           |                                                         |                                                           |                                                         |                                             |                                                            |
| 90                                  | Медицинская сестра                          | -                                | -                    | -                            | -   | -         | -                              | -              | -                  | -                         | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 2   | -  | Нет                                   | Нет                                                                        | Нет                                       | Нет                                                     | Нет                                                       | Нет                                                     |                                             |                                                            |
| Педиатрический кабинет              |                                             |                                  |                      |                              |     |           |                                |                |                    |                           |                        |                        |                          |                            |                                  |     |    |                                       |                                                                            |                                           |                                                         |                                                           |                                                         |                                             |                                                            |
| 240                                 | Врач-педиатр                                | -                                | 3.2                  | -                            | -   | -         | -                              | -              | -                  | -                         | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 3.2 | -  | Да                                    | Нет                                                                        | Нет                                       | Да                                                      | Нет                                                       | Нет                                                     |                                             |                                                            |
| Бессоновский ФАП                    |                                             |                                  |                      |                              |     |           |                                |                |                    |                           |                        |                        |                          |                            |                                  |     |    |                                       |                                                                            |                                           |                                                         |                                                           |                                                         |                                             |                                                            |
| 241                                 | Фельдшер                                    | -                                | 3.2                  | -                            | -   | -         | -                              | -              | -                  | -                         | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 3.2 | -  | Да                                    | Нет                                                                        | Нет                                       | Да                                                      | Нет                                                       | Нет                                                     |                                             |                                                            |
| Ямбуктинский ФАП                    |                                             |                                  |                      |                              |     |           |                                |                |                    |                           |                        |                        |                          |                            |                                  |     |    |                                       |                                                                            |                                           |                                                         |                                                           |                                                         |                                             |                                                            |
| 242                                 | Фельдшер                                    | -                                | 3.2                  | -                            | -   | -         | -                              | -              | -                  | -                         | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 3.2 | -  | Да                                    | Нет                                                                        | Нет                                       | Да                                                      | Нет                                                       | Нет                                                     |                                             |                                                            |
| Скопцовский ФАП                     |                                             |                                  |                      |                              |     |           |                                |                |                    |                           |                        |                        |                          |                            |                                  |     |    |                                       |                                                                            |                                           |                                                         |                                                           |                                                         |                                             |                                                            |
| 243                                 | Фельдшер                                    | -                                | 3.2                  | -                            | -   | -         | -                              | -              | -                  | -                         | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 3.2 | -  | Да                                    | Нет                                                                        | Нет                                       | Да                                                      | Нет                                                       | Нет                                                     |                                             |                                                            |
| Тоншеремский ФАП                    |                                             |                                  |                      |                              |     |           |                                |                |                    |                           |                        |                        |                          |                            |                                  |     |    |                                       |                                                                            |                                           |                                                         |                                                           |                                                         |                                             |                                                            |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                          |                        |                          |                            |                                  |     | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Молоко или другие заменители пищевых продуктов (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное пенсионное обеспечение (да/нет) |     |     |
|-------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------------------------|-----|-----|
|                                     |                                             | Химический фактор                | Биологический фактор | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Мониторинговые излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса |     |                                         |                                                                              |                                                         |                                           |                                                    |     |     |
| 1                                   | 2                                           | 3                                | 4                    | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                       | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17  | 18                                      | 19                                                                           | 20                                                      | 21                                        | 22                                                 | 23  | 24  |
| 244                                 | Фельдшер                                    | -                                | 3.2                  | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                        | -                      | -                        | -                          | -                                | 3.2 | -                                       | Да                                                                           | Да                                                      | Нет                                       | Да                                                 | Нет | Нет |
| Кляшевский ФАП                      |                                             |                                  |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                          |                        |                          |                            |                                  |     |                                         |                                                                              |                                                         |                                           |                                                    |     |     |
| 245                                 | Фельдшер                                    | -                                | 3.2                  | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                        | -                      | -                        | -                          | -                                | 3.2 | -                                       | Да                                                                           | Да                                                      | Нет                                       | Да                                                 | Нет | Нет |

Дата составления: 30.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (подпись)  Кашаев Булат Рашидович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 11.11.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (подпись) Сафарова Ирина Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 11.11.2025 (дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам (подпись)  Мустафина Марина Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 11.11.2025 (дата)

Врач-эндокринолог (и.о. заместителя главного врача по медицинскому обслуживанию населения) (подпись)  Фазлзева Альбина Маратовна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 11.11.2025 (дата)

Председатель СПП работников здравоохранения Тетюшского района (подпись)  Хабибуллина Динара Руслановна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 11.11.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3567 (подпись эксперта)  Камалетдинов Равшан Наильевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 30.10.2025 (дата)